PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 18/10/2021

1

(27) 3321-8600

agazeta.com.br/publicidade-legal

COMUNICADO
“CONSÓRCIO TREVO
CARAPINA” torna público
que Requereu da SEM-
MA, através do processo
nº 45492/2021, Licença
LMR (Licença Municipal
de Regularização), para
CANTEIRO DE OBRAS na
localidade de Boa Vista II,
Município de Serra - ES.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 18/10/2021

2

(27) 3321-8600

agazeta.com.br/publicidade-legal

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente do SINDICATO DOS TRABALHADORES EM SO-
CIEDADES COOPERATIVAS E ENTIDADES DO SISTEMA
COOPERATIVISTA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO – SIN-
TRACOOP-ES, inscrito no CNPJ/MF sob o n. 10.478.488/0001-10,
código sindical 913.000.812.98710-5, Registrado no Ministério da
Justiça sob o n. 46207.006792/2009-5, com sede e foro na Rua
Henrique Rosetti, n. 140, Bento Ferreira, Vitória/ES, CEP 29.050-
700, por intermédio de seu Presidente signatário, convoca todos
os trabalhadores em cooperativas singulares, centrais, fe-
derações, confederações, associação de cooperativas, orga-
nizações estaduais e regionais de cooperativas, no Estado
do Espírito Santo, para se reunirem em Assembleia Geral
Ordinária a ser realizada no dia 23 de outubro de 2021 (sá-
bado), na sede do sindicato, em primeira convocação, às
09h00min (nove horas), com a presença de 2/3 (dois ter-
ços) dos associados e em segunda convocação, às 10h00min
(dez horas), com a presença de qualquer número de associados,
para deliberarem sobre o seguinte:

ORDEM DO DIA:
1 - Prestação de contas relativas ao exercício encerrado em 31 de
dezembro de 2019 e 31 de dezembro de 2020;
2 – Aprovação das previsões orçamentárias e o cronograma de
atividades para o exercício de 2021 e 2022;
3 – Assuntos gerais de interesse do quadro social.

Vitória-ES, 15 de outubro de 2021.
Evaristo Lunz Gomes

Presidente do SINTRACOOP/ES